
Aquathlon Publier 2018

Série 8-11ans
Scratch

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 27 #N/A 06:37,4 LEITE Nathan Club Nageurs Thonon PUH 06:37,4

2 25 #N/A 06:49,1 MARMOEX Victor LEMAN TRIATHLON PUH 00:11,7

3 15 #N/A 06:56,8 MAS Hugo LEMAN TRIATHLON PUH 00:19,4

4 17 #N/A 07:06,3 LAPORTE Maxence LEMAN TRIATHLON PUH 00:29,0

5 8 #N/A 07:29,6 MIEZE Marion ANNEMASSE NATATION PUF 00:52,2

6 16 #N/A 07:30,4 PLOTTIER Alexandre TRI SALEVE PUH 00:53,0

7 14 #N/A 07:43,1 RAVAILLE Basile  PUH 01:05,7

8 6 #N/A 07:47,5 CHARDON Hugo TRI SALEVE POH 01:10,1

9 1 #N/A 07:51,4 HOCHIN Corentin PUBLIER TRIATHLON PUH 01:14,1

10 3 #N/A 07:53,5 ABD DEL Mounem TRI SALEVE PUH 01:16,2

11 4 #N/A 07:56,6 BERGERON Quentin PUBLIER TRIATHLON POH 01:19,2

12 24 #N/A 07:58,0 ANGELI Hugo EVIAN HAND-BALL POH 01:20,6

13 19 #N/A 07:58,3 PICCOT Noé LEMAN TRIATHLON PUH 01:20,9

14 26 #N/A 08:04,3 GALLAY Simon  PUH 01:27,0

15 2 #N/A 08:16,1 CHEVROLET Maxime TRI SALEVE PUH 01:38,8

16 9 #N/A 08:20,0 GILLIO-TOS Thylaine LEMAN TRIATHLON PUF 01:42,6

17 13 #N/A 08:38,6 COLLET Antoine TRI SALEVE PUH 02:01,2

18 5 #N/A 08:42,1 PIETTE Nathanael TEAM PIETTE POH 02:04,8

19 20 #N/A 08:51,7 LEROY Ethan LEMAN TRIATHLON PUH 02:14,3

20 21 #N/A 08:55,3 FITTIPALDI Flora LEMAN TRIATHLON PUF 02:17,9

21 23 #N/A 09:05,5 DELOBEL Prune  PUF 02:28,2

22 10 #N/A 09:08,5 PEYRET Noémie Les Alligators Seynod TRI POF 02:31,1

23 12 #N/A 09:23,3 BOYER Valentin PUBLIER TRIATHLON POH 02:45,9

24 11 #N/A 09:24,5 FITTIPALDI Jade LEMAN TRIATHLON POF 02:47,2

25 18 #N/A 09:26,8 LOBADOWSKY Clément  PUH 02:49,4

26 28 #N/A 09:26,8 HERMAND Mila Rose PUBLIER TRIATHLON POF 02:49,4

27 7 #N/A 09:43,0 ROUFFINEAU Diana PUBLIER TRIATHLON PUF 03:05,6

28 22 #N/A 11:55,0 MAZURAY Violette  PUF 05:17,6
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Aquathlon Publier 2018

Série 8-11ans

Classement par catégorie

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 10 #N/A 09:08,5 PEYRET Noémie Les Alligators Seynod TRI POF 02:31,1

2 11 #N/A 09:24,5 FITTIPALDI Jade LEMAN TRIATHLON POF 02:47,2

3 28 #N/A 09:26,8 HERMAND Mila Rose PUBLIER TRIATHLON POF 02:49,4

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 6 #N/A 07:47,5 CHARDON Hugo TRI SALEVE POH 01:10,1

2 4 #N/A 07:56,6 BERGERON Quentin PUBLIER TRIATHLON POH 01:19,2

3 24 #N/A 07:58,0 ANGELI Hugo EVIAN HAND-BALL POH 01:20,6

4 5 #N/A 08:42,1 PIETTE Nathanael TEAM PIETTE POH 02:04,8

5 12 #N/A 09:23,3 BOYER Valentin PUBLIER TRIATHLON POH 02:45,9

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 8 #N/A 07:29,6 MIEZE Marion ANNEMASSE NATATION PUF 00:52,2

2 9 #N/A 08:20,0 GILLIO-TOS Thylaine LEMAN TRIATHLON PUF 01:42,6

3 21 #N/A 08:55,3 FITTIPALDI Flora LEMAN TRIATHLON PUF 02:17,9

4 23 #N/A 09:05,5 DELOBEL Prune  PUF 02:28,2

5 7 #N/A 09:43,0 ROUFFINEAU Diana PUBLIER TRIATHLON PUF 03:05,6

6 22 #N/A 11:55,0 MAZURAY Violette  PUF 05:17,6

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 27 #N/A 06:37,4 LEITE Nathan Club Nageurs Thonon PUH 06:37,4

2 25 #N/A 06:49,1 MARMOEX Victor LEMAN TRIATHLON PUH 00:11,7

3 15 #N/A 06:56,8 MAS Hugo LEMAN TRIATHLON PUH 00:19,4

4 17 #N/A 07:06,3 LAPORTE Maxence LEMAN TRIATHLON PUH 00:29,0

5 16 #N/A 07:30,4 PLOTTIER Alexandre TRI SALEVE PUH 00:53,0

6 14 #N/A 07:43,1 RAVAILLE Basile  PUH 01:05,7

7 1 #N/A 07:51,4 HOCHIN Corentin PUBLIER TRIATHLON PUH 01:14,1

8 3 #N/A 07:53,5 ABD DEL Mounem TRI SALEVE PUH 01:16,2

9 19 #N/A 07:58,3 PICCOT Noé LEMAN TRIATHLON PUH 01:20,9

10 26 #N/A 08:04,3 GALLAY Simon  PUH 01:27,0

11 2 #N/A 08:16,1 CHEVROLET Maxime TRI SALEVE PUH 01:38,8

12 13 #N/A 08:38,6 COLLET Antoine TRI SALEVE PUH 02:01,2

13 20 #N/A 08:51,7 LEROY Ethan LEMAN TRIATHLON PUH 02:14,3

14 18 #N/A 09:26,8 LOBADOWSKY Clément  PUH 02:49,4

Poussins Fille

Poussins Garçon

Pupilles Fille

Pupilles Garçon
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Aquathlon Publier 2018

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 63 00:02:54 08:57,9 LAPORTE Thomas LEMAN TRIATHLON MH 00:00,0

2 74 00:03:04 09:10,9 BOUCHET Loick LEMAN TRIATHLON MH 00:13,0

3 57 00:03:04 09:23,4 LAPORTE Manon LEMAN TRAITHLON BF 00:25,5

4 75 00:03:14 09:33,2 LEITE Théo Club Nageurs Thonon MH 00:35,4

5 65 00:03:25 09:47,4 MARULIER Etienne EVIAN SPORT NATATION MH 00:49,6

6 67 00:03:29 09:47,9 MAS Mathieu LEMAN TRIATHLON BH 00:50,0

7 66 00:03:34 10:41,2 COLLET Alexandre TRI SALEVE BH 01:43,3

8 73 00:04:25 10:41,4 ENCRENAZ Firmin Les Alligators Seynod TRI MH 01:43,6

9 53 00:03:39 10:41,7 GRILLARD Estéban Les Alligators Seynod TRI MH 01:43,8

10 59 00:03:41 10:43,8 PEYRET Agathe Les Alligators Seynod TRI BF 01:45,9

11 54 00:03:17 10:57,0 PICHERIT Maina Club Nageurs Thonon MF 01:59,1

12 58 00:03:37 11:09,4 CHANEL Blandine TEAM MERMILLOD BF 02:11,6

13 72 00:03:49 11:17,0 THOME Aubin LEMAN TRIATHLON MH 02:19,1

14 71 00:04:02 11:17,6 BACQUET Fantine LEMAN TRIATHLON BF 02:19,8

15 69 00:04:14 11:25,0 LAURY Ines LEMAN TRIATHLON MF 02:27,1

16 51 00:04:08 11:48,8 DOUCET Even PUBLIER TRIATHLON MH 02:50,9

17 68 00:05:35 12:16,2 LOBADOWSKY Julien  BH 03:18,4

18 70 00:04:30 12:32,2 BACQUET Fleur LEMAN TRIATHLON MF 03:34,3

19 64 00:05:28 15:20,8 BISTEUR Clément LEMAN TRIATHLON MH 06:22,9

20 52 DNS DNS DEPIERRE Sacha LEMAN TRIATHLON MH 00:00,0

21 55 DNS DNS BORTOLI Alana TRI SALEVE MF 00:00,0

22 56 DNS DNS CHANEL Marie TEAM MERMILLOD MF 00:00,0

23 60 DNS DNS LEUCHI Giulana TRI SALEVE BF 00:00,0

24 61 DNS DNS BENKIRANE Ines Les Alligators Seynod TRI BF 00:00,0

25 62 DNS DNS DAUDIN Lisa Les Alligators Seynod TRI BF 00:00,0
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Aquathlon Publier 2018

Série 12-15ans
Classement par catégorie

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 57 00:03:04 09:23,4 LAPORTE Manon LEMAN TRAITHLON BF 00:25,5

2 59 00:03:41 10:43,8 PEYRET Agathe Les Alligators Seynod TRI BF 01:45,9

3 58 00:03:37 11:09,4 CHANEL Blandine TEAM MERMILLOD BF 02:11,6

4 71 00:04:02 11:17,6 BACQUET Fantine LEMAN TRIATHLON BF 02:19,8

5 60 DNS DNS LEUCHI Giulana TRI SALEVE BF 00:00,0

6 61 DNS DNS BENKIRANE Ines Les Alligators Seynod TRI BF 00:00,0

7 62 DNS DNS DAUDIN Lisa Les Alligators Seynod TRI BF 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 67 00:03:29 09:47,9 MAS Mathieu LEMAN TRIATHLON BH 00:50,0

2 66 00:03:34 10:41,2 COLLET Alexandre TRI SALEVE BH 01:43,3

3 68 00:05:35 12:16,2 LOBADOWSKY Julien  BH 03:18,4

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 54 00:03:17 10:57,0 PICHERIT Maina Club Nageurs Thonon MF 01:59,1

2 69 00:04:14 11:25,0 LAURY Ines LEMAN TRIATHLON MF 02:27,1

3 70 00:04:30 12:32,2 BACQUET Fleur LEMAN TRIATHLON MF 03:34,3

4 55 DNS DNS BORTOLI Alana TRI SALEVE MF 00:00,0

5 56 DNS DNS CHANEL Marie TEAM MERMILLOD MF 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 63 00:02:54 08:57,9 LAPORTE Thomas LEMAN TRIATHLON MH 00:00,0

2 74 00:03:04 09:10,9 BOUCHET Loick LEMAN TRIATHLON MH 00:13,0

3 75 00:03:14 09:33,2 LEITE Théo Club Nageurs Thonon MH 00:35,4

4 65 00:03:25 09:47,4 MARULIER Etienne EVIAN SPORT NATATION MH 00:49,6

5 73 00:04:25 10:41,4 ENCRENAZ Firmin Les Alligators Seynod TRI MH 01:43,6

6 53 00:03:39 10:41,7 GRILLARD Estéban Les Alligators Seynod TRI MH 01:43,8

7 72 00:03:49 11:17,0 THOME Aubin LEMAN TRIATHLON MH 02:19,1

8 51 00:04:08 11:48,8 DOUCET Even PUBLIER TRIATHLON MH 02:50,9

9 64 00:05:28 15:20,8 BISTEUR Clément LEMAN TRIATHLON MH 06:22,9

10 52 DNS DNS DEPIERRE Sacha LEMAN TRIATHLON MH 00:00,0

Benjamins Femme

Benjamins Homme

Minimes Femme

Minimes Homme
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Aquathlon Publier 2018

Série S
Scratch

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 101 00:09:31 00:26:14 KATGELY Téo CHAMBERY TRIATHLON SH 00:00,0

2 106 00:10:53 00:28:34 BONNARD Simon LEMAN TRIATHLON SH 02:19,7

3 118 00:12:51 00:31:07 FONTAINE Emmanuel Les Alligators Seynod TRI VH 04:52,8

4 117 00:11:19 00:31:27 GRILLARD Sébastien Les Alligators Seynod TRI VH 05:12,6

5 109 00:11:39 00:31:50 PATS NOUGUES Marec Les Alligators Seynod TRI CH 05:36,0

6 107 00:12:57 00:32:20 DAUXERRE Antoine LEMAN TRIATHLON CH 06:05,7

7 119 00:14:11 00:33:59 GERMAIN Florent TRI SALEVE VH 07:44,9

8 114 00:11:28 00:34:30 LAPORTE Nadége LEMAN TRIATHLON VF 08:15,2

9 104 00:10:54 00:34:43 PIETTE Nicolas TEAM PIETTE SH 08:28,8

10 115 00:13:57 00:34:47 ETIENNE Pascal LEMAN TRIATHLON VH 08:33,1

11 121 00:14:27 00:36:55 SOARES Franck  VH 10:41,1

12 111 00:16:32 00:38:07 MAZELLA Isabelle TRI SALEVE VF 11:52,6

13 120 00:14:36 00:38:13 GEROSA Stéphane TRI@LONG VH 11:59,0

14 102 00:16:37 00:38:47 CREPEAUX Romain TRI SALEVE SH 12:32,9

15 105 00:14:08 00:38:55 GRIM Jérôme  SH 12:40,4

16 116 00:13:37 00:38:55 RIEGERT Franck GRESIVAUDAN TRI VH 12:40,6

17 103 00:13:15 00:39:07 BENAY Aurélien Les Alligators Seynod TRI SH 12:52,8

18 113 00:13:01 00:40:15 FLOURAC Florence MONT BLANC NATATION VF 14:01,1

19 108 00:16:34 00:44:47 DOUCET Jonah PUBLIER TRIATHLON CH 18:32,6

20 110 00:16:06 00:46:43 PEYRET Blandine Les Alligators Seynod TRI VF 20:28,4

21 154 00:10:58 00:27:56 MIEZE Davy/ MARMOEX JP L’EQUIPE DU SAMEDI VH/VH 01:41,4

22 122 00:21:30 00:48:57 PAYRAUD Serge MONT BLANC TRIATHLON VH 22:43,0

23 159 00:13:00 00:29:05 CHANEL Delphine/GAUTIER Romain TEAM AQUAPARK VF/SH 02:51,0

24 151 00:10:10 00:29:44 LAPORTE Thomas/Andreatta Mathéo Les Genoux Cassés d’Evian off Course MH/MH 03:29,3

25 157 00:10:27 00:30:50 GRANGE Rémy/SAULZE Pierre TEAM MERMILLOD TRI SH/VH 04:35,4

26 153 00:11:17 00:31:03 PICHERIT Maina/ BOUCHET Loick MAI-LOI MF/MH 04:48,8

27 158 00:11:16 00:31:06 GUENEGAN Olivier/ THEVENOD Ines TEAM TDR/ZERO VH/SF 04:51,4

28 156 00:09:45 00:31:19 MORGANDO Thibault/ETIENNEColine GUC TRIATHLON SH/SF 05:04,7

29 124 00:11:39 00:33:42 FONTAINE Justine Les Alligators Seynod TRI CF 07:27,4

30 125 00:17:15 00:37:16 GUEPRATTE Margot EVIAN OFF COURSE CF 11:02,0

31 129 00:14:40 00:37:23 COLANGE Emilie  SF 11:08,8

32 133 00:13:32 00:37:45 GOBLED Charles  JH 11:30,7

33 152 00:12:47 00:39:03 CHANEL Marie/BACQUET Fleur TEAM FLAMME MF/MF 12:48,9

34 126 00:17:13 00:40:11 PERRET Marie  VF 13:57,1

35 128 00:18:18 00:42:22 SOARES Sophie  VF 16:07,6

36 127 00:17:14 00:44:08 BORE Diane  VF 17:54,1

37 155 00:16:24 00:44:47 PEREIRA Ricardo/PEREIRA Patricia BRESIL EN FOLIE VH/VF 18:32,4

38 112 DNS DNS GAY Florentin LE PUY EN VELAY TRI CH 00:00,0

39 131 00:21:51 DNF DEPRAZ Valérie  VF 00:00,0

40 132 DNS DNS MOSSER Constance LE PUY EN VELAY TRI JF 00:00,0

41 130 DNS DNS THIERRY Hélène  SF 00:00,0

42 123 DNS DNS CLAISSE Daphné RILLIEUX TRIATHLON CF 00:00,0

43 160 DNS DNS LAPORTE Manon/LAPORTE Vinvent FLIPPET ET COYOTTE BF/VH 00:00,0
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Aquathlon Publier 2018

Série S
Classement par catégorie

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 124 00:11:39 00:33:42 FONTAINE Justine Les Alligators Seynod TRI CF 07:27,4

2 125 00:17:15 00:37:16 GUEPRATTE Margot EVIAN OFF COURSE CF 11:02,0

3 123 DNS DNS CLAISSE Daphné RILLIEUX TRIATHLON CF 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 109 00:11:39 00:31:50 PATS NOUGUES Marec Les Alligators Seynod TRI CH 05:36,0

2 107 00:12:57 00:32:20 DAUXERRE Antoine LEMAN TRIATHLON CH 06:05,7

3 108 00:16:34 00:44:47 DOUCET Jonah PUBLIER TRIATHLON CH 18:32,6

4 112 DNS DNS GAY Florentin LE PUY EN VELAY TRI CH 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 132 DNS DNS GEROSA Stéphane TRI@LONG VH 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 133 00:13:37 00:37:45 RIEGERT Franck GRESIVAUDAN TRI VH #VALEUR!

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 129 00:14:40 00:37:23 COLANGE Emilie  SF 11:08,8

2 130 DNS DNS THIERRY Hélène  SF 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 101 00:09:31 00:26:14 KATGELY Téo CHAMBERY TRIATHLON SH 00:00,0

2 106 00:10:53 00:28:34 BONNARD Simon LEMAN TRIATHLON SH 02:19,7

3 104 00:10:54 00:34:43 PIETTE Nicolas TEAM PIETTE SH 08:28,8

4 102 00:16:37 00:38:47 CREPEAUX Romain TRI SALEVE SH 12:32,9

5 105 00:14:08 00:38:55 GRIM Jérôme  SH 12:40,4

6 103 00:13:15 00:39:07 BENAY Aurélien Les Alligators Seynod TRI SH 12:52,8

Cadets Femme

Cadets Homme

Junior Femme

Junior Homme

Seniors Femme

Seniors Homme
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Aquathlon Publier 2018

Série S
Classement par catégorie

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 114 00:11:28 00:34:30 LAPORTE Nadége LEMAN TRIATHLON VF 08:15,2

2 111 00:16:32 00:38:07 MAZELLA Isabelle TRI SALEVE VF 11:52,6

3 113 00:13:01 00:40:15 FLOURAC Florence MONT BLANC NATATION VF 14:01,1

4 110 00:16:06 00:46:43 PEYRET Blandine Les Alligators Seynod TRI VF 20:28,4

5 126 00:17:13 00:40:11 PERRET Marie  VF 13:57,1

6 128 00:18:18 00:42:22 SOARES Sophie  VF 16:07,6

7 127 00:17:14 00:44:08 BORE Diane  VF 17:54,1

8 131 00:21:51 DNF DEPRAZ Valérie  VF 00:00,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 118 00:12:51 00:31:07 FONTAINE Emmanuel Les Alligators Seynod TRI VH 04:52,8

2 117 00:11:19 00:31:27 GRILLARD Sébastien Les Alligators Seynod TRI VH 05:12,6

3 119 00:14:11 00:33:59 GERMAIN Florent TRI SALEVE VH 07:44,9

4 115 00:13:57 00:34:47 ETIENNE Pascal LEMAN TRIATHLON VH 08:33,1

5 121 00:14:27 00:36:55 SOARES Franck  VH 10:41,1

6 120 00:14:36 00:38:13 GEROSA Stéphane TRI@LONG VH 11:59,0

7 116 00:13:37 00:38:55 RIEGERT Franck GRESIVAUDAN TRI VH 12:40,6

8 122 00:21:30 00:48:57 PAYRAUD Serge MONT BLANC TRIATHLON VH 22:43,0

Classement Dossard T1 Temps Nom Club Cat. Ecart

1 154 00:10:58 00:27:56 MIEZE Davy/ MARMOEX JP L’EQUIPE DU SAMEDI VH/VH 01:41,4

2 159 00:13:00 00:29:05 CHANEL Delphine/GAUTIER Romain TEAM AQUAPARK VF/SH 02:51,0

3 151 00:10:10 00:29:44 LAPORTE Thomas/Andreatta Mathéo Les Genoux Cassés d’Evian off Course MH/MH 03:29,3

4 157 00:10:27 00:30:50 GRANGE Rémy/SAULZE Pierre TEAM MERMILLOD TRI SH/VH 04:35,4

5 153 00:11:17 00:31:03 PICHERIT Maina/ BOUCHET Loick MAI-LOI MF/MH 04:48,8

6 158 00:11:16 00:31:06 GUENEGAN Olivier/ THEVENOD Ines TEAM TDR/ZERO VH/SF 04:51,4

7 156 00:09:45 00:31:19 MORGANDO Thibault/ETIENNEColine GUC TRIATHLON SH/SF 05:04,7

8 152 00:12:47 00:39:03 CHANEL Marie/BACQUET Fleur TEAM FLAMME MF/MF 12:48,9

9 155 00:16:24 00:44:47 PEREIRA Ricardo/PEREIRA Patricia BRESIL EN FOLIE VH/VF 18:32,4

10 160 DNS DNS LAPORTE Manon/LAPORTE Vinvent FLIPPET ET COYOTTE BF/VH 00:00,0

Vétérans Femme

Vétérans Homme

Hors catégorie
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